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CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 10 METRES

3 TOUR DE LA COUPE DEPARTEMENTALE DE L'AISNE

VILLENEUVE SAINT GERMAIN LES 14, 16 ET 17 JANVIER 2015

CARABINE MOINS DE 10 ANS
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Club
BELLEU
SOISSONS
SOISSONS
MERCIN
BELLEU
BELLEU
VILLENEUVE
BELLEU
BELLEU
MERCIN
SOISSONS
MERCIN

CARABINE 11/12 ANS
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R N
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Club
SOISSONS
SOISSONS
BELLEU
BELLEU
BELLEU
BELLEU
VILLENEUVE
BELLEU
BELLEU
SOISSONS
SOISSONS
BELLEU
MERCIN
SOISSONS
MERCIN

CARABINE 13/14 ANS

OV A WNR

Club
BELLEU
BELLEU
SOISSONS
BELLEU
SOISSONS
BELLEU

CARABINE 15/16 ANS

N

Club
VILLENEUVE
MERCIN
BELLEU

CARABINE FEMININES

N

Club
VILLENEUVE
MERCIN
SOISSONS

Nom
HARDENNE
MALHOMME
KRIKILION
PISTIS
PAILLETTE
MEHAIGNOUL
CHAMPEAU

MORET GRANDO

TASSIN
DUPONT
KRIKILION
GABAUT

Nom
ERDAG
ERDAG
PERRIOT
MANCHE
SIMONETTA
HARDENNE
RAVIN
MERLIER
TASSIN
MICHEL
BUKWA
NITRE
VOIDET
DOLLE
GABAUT

Nom
RAULT
DEMARET
BUKWA
POTRON
FRIBOULET
GONCALVES

Nom
GALLIAN
ELOY
DEMARET

Nom
GAYANT
BERIOT MIEL
ERDAG

Prénom
Clémence
Corentin
Max
Enzo
Jules
Florine
Manon
Benjamin
Djessy
Célia
Tim
Yoann

Prénom
Mélina
Aleyna
Manon

Lucien-Emmanuel

Maria
Thibaut
Eliot
Valentine
Alicia
Maél
Malorie
Bérangere
Mathieu
Sarah
Nathan

Prénom
Vincent
Clément
Alexis
Sarah
Adrien
Laurine

Prénom
Clara
Léa
Manon

Prénom
Catherine
Catherine

Sevda

Né en
2006
2004
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Né en
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002

Né en
2001
2000
2000
2001
2001
2001

Né en
1999
1999
1998

Né en
1969
1967
1977

Licence
298359956
298360650
298360611
298359380
298360400
298360402
298360458
298360394
298360384
298360474
298360612
298360475

Licence
298359377
298359470
298359220
298360041
240330871
298359955
298359815
298360386
298360385
298360548
298360543
298360605
298359843
298360647
298360473

Licence
298360603
298359445
250211108
298360404
298360547
298360545

Licence
298360450
298359782

24731437

Licence
240160046
260115972
298360539

S1
87
88
88
86
85
83
86
84
87
82
84
84
82
76
70

s1
81
76
73
58
66
55

s1
78
69
70

s1
91
78
66

2
90
92
86
84
86
83
87
87
81
82
82
80

52
88
89
90
84
85
83
84
80
83
87
81
79
84
67
63

52
79
74
64
77
70
62

2
78
75
74

237
89
74
55

S3
87
84
87
86
84
82
82
80
89
85
76
75

S3
92
88
87
92
90
90
85
89
82
82
85
84
80
65
67

S3
83
75
73
73
57
60

S3
71
76
76

S3
92
82
73

TOTAL
263
263
259
259
259
253
252
252
250
248
239
235

TOTAL
267
265
265
262
260
256
255
253
252
251
250
247
246
208
200

TOTAL
243
225
210
208
193
177

TOTAL
227
220
220

TOTAL
272
234
194
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Denis
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Denis
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Denis
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Denis
Texte surligné 

Denis
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Denis
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CARABINE PLUS DE 55 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence s1 S2 S3 TOTAL
1 VILLENEUVE MARLIOT Jean Marc 1952 26004822 90 90 94 274
2 SOISSONS HUON Corinne 1959 253214390 90 91 89 270
3 MERCIN LEQUEUX Patricia 1958 259146697 90 92 86 268
4 VILLENEUVE ETIENNE Maurice 1949 26005056 86 88 91 265
5 VILLENEUVE DUBOIS Claude 1957 259210087 86 91 85 262
6 MERCIN GIRARD Jean-Jacques 1953 240152601 88 85 87 260
7 MERCIN BERSILLON Jean-Paul 1954 259183300 81 90 84 255
8 MERCIN LEQUEUX Albert 1957 259183383 84 85 82 251
9 MERCIN VINCENT Lucien 1941 203026573 83 82 84 249
10 MERCIN FIEFVET Noél 1945 206005596 84 83 78 245
11 BILLY EVRARD Jean Pierre 1947 23025136 76 77 82 235
12 BILLY LANEZ Jocelyne 1943 23025138 73 68 80 221
13 BELLEU JAGER André 1942 298358708 68 73 61 202
14 MERCIN SCULFORT René 1958 298359781 57 59 72 188
15 BELLEU MARTIN Jacques 1943 298359953 62 56 61 179
16 VILLENEUVE GRESSIER Jean Pierre 1947 298360549 56 52 59 167
17 MERCIN BERIOT MIEL Jacqueline 1935 240330543 55 57 47 159
18 VILLENEUVE DUFOUR Patrick 1947 298360460 45 53 50 148
CARABINE JUNIOR/SENIOR
Club Nom Prénom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL
1 BELLEU RAULT Pascal 1962 265716294 85 84 84 253
2 MERCIN HARDY Laurent 1969 298359105 75 87 89 251
3 MERCIN PISTIS Stéphano 1974 298359378 80 77 80 237
4 VILLENEUVE CHAMPEAU Denis 1973 24890581 78 86 71 235
5 VILLENEUVE EMERY Laurent 1971 298359002 73 76 68 217
6 MERCIN VAUJOUR Laurent 1975 298360472 72 74 70 216
7 MERCIN SCULFORT Julien 1983 260115977 68 71 65 204
8 BELLEU BENOIT Félix 1977 298359352 73 56 35 164
CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET 10 METRES
PISTOLET MOINS DE 10 ANS
Club Nom Prénom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL
1 BELLEU HARDENNE Clémence 2006 298359956 81 79 80 240
PISTOLET 11/12 ANS
Club Nom Prénom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL
1 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 298360041 90 89 85 264
2 SOISSONS ERDAG Mélina 2003 298359377 91 84 85 260
3 BELLEU PERRIOT Manon 2002 298359220 76 81 81 238
4 BELLEU MERLIER Valentine 2002 298360386 82 68 75 225
5 MERCIN CHAMINADE Victor 2002 210603033 72 71 80 223
6 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 298359955 77 80 64 221
PISTOLET 13/14 ANS
Club Nom Prénom Né en Licence s1 S2 S3 TOTAL
1 BELLEU DEMARET Clément 2000 298359445 77 73 77 227
2 BELLEU RAULT Vincent 2000 250211108 74 68 76 218
3 BELLEU RIFFLARD Tiffany 2000 298359116 59 76 72 207
PISTOLET 15/16 ANS
Club Nom Prénom Né en Licence s1 S2 S3 TOTAL
1 VILLENEUVE CHAMPEAU Mathieu 1999 240337714 84 80 83 247
2 BELLEU DEMARET Manon 1998 24731437 73 66 57 196
PISTOLET FEMININE
Club Nom Prénom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL
1 MERCIN BERIOT MIEL Catherine 1967 260115972
2 VILLENEUVE TREZAIN Claire 1981 298359812 65 88 82 235
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PISTOLET PLUS DE 55 ANS
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Club
VILLENEUVE
VILLENEUVE
MERCIN
MERCIN
MERCIN
MERCIN
VILLENEUVE
VILLENEUVE
SOISSONS
SOISSONS
BELLEU
MERCIN
MERCIN

Nom
MARLIOT
WAUQUAIRE
LEQUEUX
KRAKOWIAK
VINCENT
BERSILLON
MEUNIER
DETRY
HUON
SAILLY
JAGER
GUILLOT
ELOY

PISTOLET JUNIOR/SENIOR

NOoOuUuhHh WNER

Club
MERCIN
VILLENEUVE
MERCIN
SOISSONS
BELLEU
MERCIN
MERCIN

Nom
HUMBERT
HENAFF
COLLARD
LETHIAS
RAULT
GABAUT
SELLIER

Prénom
Jean-Marc
Alain
Albert
Jean-Claude
Lucien
Jean-Paul
Claude
Francis
Guy
Philippe
André
Denis
Jean-Claude

Prénom
Julien
Jean-Marc
Jérome
Christophe
Pascal
Bertrand
Pascal

Né en
1952
1953
1957
1949
1941
1954
1946
1954
1954
1956
1942
1949
1959

Né en
1982
1960
1980
1965
1962
1972
1962

Licence
26004822
298360459
259183383
203025381
203026573
259183300
298359003
298359227
253214391
298360239
298358708
265716563
298359941

Licence
263095155
24731436
298359538
298360616
265716294
298360644
250210427

S1
92
90
84
83
85
88
78
85
91
82
76
63
61

52
93
87
81
84
86
82
86
83
80
74
71
66
72

52
92
89
87
86
90
74
73

S3
85
86
92
88
83
80
85
81
78
81
79
73
66

S3
94
88
86
87
83
81
77

TOTAL
270
263
257
255
254
250
249
249
249
237
226
202
199

TOTAL
282
267
263
252
251
235
218
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